
111年全國短道競速滑冰春季錦標賽暨國手選拔賽

賽事成績 

中華民國滑冰協會 111年 4月 12日公告 



選手姓名帽號對照表–選手組

帽號 性別 組別選手姓名

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

王芃之

張湘沅

李庭甄

李　昀

劉冠妤

薛楚頻

廖妍運

陳可恩

楊宛熹

陳詩淳

蕭卉妘

陳彥彤

陳柔廷

游函育

鄧芝𡟥

謝蕎曲

孫語彤

陳歆媛

謝允晴

何家儀

梁芷瑄

游函叡

葉馥葳

管恩立

李靖平

楊宛頤

楊立儀

劉培偉

簡弘鈞

葉冠佑

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

男

男

男

幼童女子選手組:111M, 222M

幼童女子選手組:111M, 222M

高中大專社會女子選手組: 500M, 1000M

高中大專社會女子選手組: 500M, 1000M

高中大專社會女子選手組: 500M, 1000M

高中大專社會女子選手組: 500M, 1000M

高中大專社會女子選手組: 500M, 1000M

國小中年級女子選手組: 333M, 500M

國小中年級女子選手組: 333M, 500M

國小中年級女子選手組: 333M, 500M

國小中年級女子選手組: 333M, 500M

國小中年級女子選手組: 333M, 500M

國小低年級女子選手組: 111M, 222M

國小低年級女子選手組: 111M, 222M

國小低年級女子選手組: 111M, 222M

國小低年級女子選手組: 111M, 222M

國小低年級女子選手組: 111M, 222M

國小低年級女子選手組: 111M, 222M

國小低年級女子選手組: 111M, 222M

國小高年級女子選手組: 333M, 500M

國小高年級女子選手組: 333M, 500M

國小高年級女子選手組: 333M, 500M

國小高年級女子選手組: 333M, 500M

國小高年級女子選手組: 333M, 500M

國中女子選手組: 500M, 1000M

國中女子選手組: 500M, 1000M

國中女子選手組: 500M, 1000M

高中大專社會男子選手組: 500M, 1000M

高中大專社會男子選手組: 500M, 1000M

高中大專社會男子選手組: 500M, 1000M

帽號 性別 組別選手姓名

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
46
47
48
49
50
51
52
53
54
114
56
57
58
59
60
61

蔡承瀚

賴宥錚

陳觀霖

洪仁傑

蔡明衡

許育銘

薛翰澤

王麒翔

蔡杭郡

陳奕翰

楊予實

劉峻熙

梁紘赫

劉宸睿

王宥翔

徐宸蔚

王藝棋

劉宇恆

葉秉儒

楊士霆

林賜得

李筵平

劉政翰

羅士勛

陳泰誠

樓柏樂

王郁承

管紹辰

鄭承恩

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

高中大專社會男子選手組: 500M, 1000M

國小中年級男子選手組: 333M, 500M

國小中年級男子選手組: 333M, 500M

國小中年級男子選手組: 333M, 500M

國小中年級男子選手組: 333M, 500M

國小中年級男子選手組: 333M, 500M

國小中年級男子選手組: 333M, 500M

國小中年級男子選手組: 333M, 500M

國小中年級男子選手組: 333M, 500M

國小中年級男子選手組: 333M, 500M

國小低年級男子選手組: 111M, 222M

國小低年級男子選手組: 111M, 222M

國小低年級男子選手組: 111M, 222M

國小低年級男子選手組: 111M, 222M

國小低年級男子選手組: 111M, 222M

國小低年級男子選手組: 111M, 222M

國小低年級男子選手組: 111M, 222M

國小低年級男子選手組: 111M, 222M

國小低年級男子選手組: 111M, 222M

國小低年級男子選手組: 111M, 222M

國小高年級男子選手組: 333M, 500M

國小高年級男子選手組: 333M, 500M

國小高年級男子選手組: 333M, 500M

國小高年級男子選手組: 333M, 500M

國小高年級男子選手組: 333M, 500M

國中男子選手組: 500M, 1000M

國中男子選手組: 500M, 1000M

國中男子選手組: 500M, 1000M

國中男子選手組: 500M, 1000M



選手姓名帽號對照表–公開組

帽號 性別 組別選手姓名

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

陳绨蓮

林祐羽

蔡佳蓁

張菀婷

黃芊華

葉冠伶

古婷亘

邱笳華

鄒季蓁

林宇彤

張瑜芯

邱紫瑜

鄒羽姍

郭采沁

楊予曦

許宸瑄

董芸瑈

蔡嘉瑋

林峻頡

廖韋丞

張攸銓

李睿哲

周子賢

蘇駿朋

穆韋成

林冠廷

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

ISU 成年女子組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 成年女子組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 成年女子組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年女子 B 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年女子 B 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年女子 B 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年女子 C 組: 500M 1000M 1500M 

ISU 青年女子 C 組: 500M 1000M 1500M 

ISU 青年女子 C 組: 500M 1000M 1500M 

ISU 青年女子 C 組: 500M 1000M 1500M 

ISU 青年女子 C 組: 500M 1000M 1500M 

ISU 青年女子 D 組: 500M 777M 1000M 

ISU 青年女子 D 組: 500M 777M 1000M 

ISU 青年女子 D 組: 500M 777M 1000M 

ISU 青年女子 E 組: 333M 500M 777M 

ISU 青年女子 E 組: 333M 500M 777M 

ISU 青年女子 E 組: 333M 500M 777M 

ISU 成年男子組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 成年男子組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 成年男子組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 成年男子組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 成年男子組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 成年男子組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 成年男子組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 A 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 A 組: 500M, 1000M, 1500M

帽號 性別 組別選手姓名

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

王韋傑

歐威林

郭宇璁

洪珝桓

劉峻榕

賴蔡桓鎮

楊昆育

李鎮宇

葉柏宏

葉冠辰

莊竣順

方冠霖

賴玠宇

江俊賢

薛翰陽

陳正諺

楊凱崴

楊皓治

葉丞閎

劉峻碩

邱泓銘

李翊柏

張晏齊

楊喬崴

林靖翔

袁崇瑄

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

ISU 青年男子 A 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 A 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 A 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 B 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 B 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 B 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 B 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 B 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 C 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 C 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 C 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 C 組: 500M, 1000M, 1500M

ISU 青年男子 D 組: 500M, 777M, 1000M

ISU 青年男子 D 組: 500M, 777M, 1000M

ISU 青年男子 D 組: 500M, 777M, 1000M

ISU 青年男子 D 組: 500M, 777M, 1000M

ISU 青年男子 D 組: 500M, 777M, 1000M

ISU 青年男子 E 組: 333M, 500M, 777M

ISU 青年男子 E 組: 333M, 500M, 777M

ISU 青年男子 E 組: 333M, 500M, 777M

ISU 青年男子 E 組: 333M, 500M, 777M

ISU 青年男子 E 組: 333M, 500M, 777M

ISU 青年男子 E 組: 333M, 500M, 777M

ISU 青年男子 E 組: 333M, 500M, 777M

ISU 青年男子 E 組: 333M, 500M, 777M

ISU 青年男子 E 組: 333M, 500M, 777M



場次1 1500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 85 蘇駿朋 2'43"15

2 79 蔡嘉瑋 2'43"60

3 80 林峻頡 2'44"79

4 82 張攸銓 2'45"20

5 81 廖韋丞 2'52"40

6 83 李睿哲 2'52"80

7 84 周子賢 2'53"25

場次2 1500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 63 林祐羽 3'37"10

2 64 蔡佳蓁 3'37"55

3 62 陳绨蓮 3'44"68

場次3 1500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 88 王韋傑 2'33"94

2 87 林冠廷 2'37"97

3 89 歐威林 2'39"83

4 86 穆韋成 2'44"28

90 郭宇璁 3'05"86

場次4 1500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 93 賴蔡桓鎮 2'34"41

2 95 李鎮宇 2'35"54

3 91 洪珝桓 2'35"92

4 92 劉峻榕 2'38"03

5 94 楊昆育 2'49"05

場次5 1500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 66 黃芊華 2'51"53

2 65 張菀婷 2'56"15

3 67 葉冠伶 3'04"55

場次6 1500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 98 莊竣順 3'10"07

2 99 方冠霖 3'10"96

3 97 葉冠辰 3'11"86

4 96 葉柏宏 3'13"94

決賽

決賽

決賽

決賽

決賽

決賽

公開組個人賽

ISU 青年男子 C 組

ISU成年男子組

ISU成年女子組

ISU 青年男子 A 組

ISU 青年男子 B 組

ISU 青年女子 B 組

1



場次7 1500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 72 張瑜芯 2'59"36

2 70 鄒季蓁 3'00"57

3 68 古婷亘 3'01"42

4 69 邱笳華 3'24"86

5 71 林宇彤 3'49"18

場次8 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

Q 80 林峻頡 0'45"85

Q 79 蔡嘉瑋 0'45"94

82 張攸銓 0'45"99

84 周子賢 1'12"97

場次9 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

Q 85 蘇駿朋 0'45"09

Q 81 廖韋丞 0'45"47

83 李睿哲 0'51"83

場次10 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

Q 105 楊皓治 1'00"52

Q 107 劉峻碩 1'04"02

109 李翊柏 1'05"65

113 袁崇瑄 1'07"63

111 楊喬崴 1'14"19

場次11 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

Q 110 張晏齊 1'00"67

Q 106 葉丞閎 1'02"74

112 林靖翔 1'02"82

108 邱泓銘 1'04"06

場次12 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 64 蔡佳蓁 0'57"06

2 63 林祐羽 0'57"43

3 62 陳绨蓮 1'03"18

決賽

預賽

預賽

預賽

預賽

決賽

ISU 青年女子 C 組

ISU成年男子組 (2:2)

ISU成年男子組 (2:2)

ISU 青年男子 E 組 (2:2)

ISU 青年男子 E 組 (2:2)

ISU成年女子組

2



場次13 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 80 林峻頡 0'45"04

2 81 廖韋丞 0'45"23

3 79 蔡嘉瑋 0'45"32

4 85 蘇駿朋 0'45"44

5 82 張攸銓 0'45"99

6 83 李睿哲 0'51"83

7 84 周子賢 1'12"97

場次14 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 88 王韋傑 0'47"40

2 87 林冠廷 0'48"47

3 90 郭宇璁 0'50"54

4 89 歐威林 0'50"60

86 穆韋成 0'51"02

場次15 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 93 賴蔡桓鎮 0'47"97

2 95 李鎮宇 0'48"74

3 91 洪珝桓 0'49"88

4 92 劉峻榕 0'52"48

5 94 楊昆育 0'52"99

場次16 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 66 黃芊華 0'50"41

2 65 張菀婷 0'53"72

3 67 葉冠伶 0'55"25

場次17 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 105 楊皓治 0'59"90

2 110 張晏齊 1'01"65

3 106 葉丞閎 1'02"74

4 107 劉峻碩 1'02"83

5 112 林靖翔 1'02"82

6 108 邱泓銘 1'04"06

7 109 李翊柏 1'05"65

8 113 袁崇瑄 1'07"63

9 111 楊喬崴 1'14"19

決賽

決賽

決賽

決賽

決賽

ISU成年男子組

ISU 青年男子 A 組

ISU 青年男子 B 組

ISU 青年女子 B 組

ISU 青年男子 E 組 

3



場次18 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 98 莊竣順 0'52"65

2 97 葉冠辰 0'53"72

3 96 葉柏宏 0'53"74

4 99 方冠霖 0'53"75

場次19 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 68 古婷亘 0'56"45

2 70 鄒季蓁 0'57"53

3 69 邱笳華 1'02"82

4 72 張瑜芯 1'05"27

5 71 林宇彤 1'07"72

場次20 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 101 江俊賢 0'55"09

2 102 薛翰陽 0'55"73

3 103 陳正諺 0'55"85

4 104 楊凱崴 0'56"70

5 100 賴玠宇 0'56"91

場次21 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 74 鄒羽姍 1'00"69

2 73 邱紫瑜 1'02"18

3 75 郭采沁 1'03"26

場次22 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 76 楊予曦 1'04"37

2 78 董芸瑈 1'04"41

3 77 許宸瑄 1'04"54

場次23 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

Q 79 蔡嘉瑋 1'45"52

Q 85 蘇駿朋 1'45"60

q 82 張攸銓 1'45"67

84 周子賢 1'50"52

預賽

決賽

決賽

決賽

決賽

決賽

ISU 青年女子 C 組

ISU 青年男子 D 組

ISU 青年女子 D 組

ISU 青年女子 E 組

ISU成年男子組 (2:2+1)

ISU 青年男子 C 組
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場次24 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

Q 80 林峻頡 1'43"85

Q 83 李睿哲 1'46"74

81 廖韋丞 1'49"01

場次25 777M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

Q 110 張晏齊 1'44"52

Q 112 林靖翔 1'44"67

107 劉峻碩 1'45"00

108 邱泓銘 1'45"67

113 袁崇瑄 1'50"21

場次26 777M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

Q 105 楊皓治 1'40"32

Q 109 李翊柏 1'41"19

q 106 葉丞閎 1'41"54

111 楊喬崴 1'51"60

場次27 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 63 林祐羽 2'04"94

2 64 蔡佳蓁 2'06"46

3 62 陳绨蓮 2'16"53

場次28 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

88 王韋傑 1'36"98

87 林冠廷 1'39"16

89 歐威林 1'43"85

86 穆韋成 1'50"48

場次29 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 93 賴蔡桓鎮 1'39"81

2 95 李鎮宇 1'39"90

3 91 洪珝桓 1'42"77

4 92 劉峻榕 1'45"63

5 94 楊昆育 1'50"12

決賽

決賽

預賽

預賽

預賽

決賽

ISU成年男子組 (2:2+1)

ISU青年男子E組 (2:2+1)

ISU青年男子E組 (2:2+1)

ISU成年女子組

ISU 青年男子 A 組

ISU 青年男子 B 組
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場次30 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 66 黃芊華 1'44"33

2 65 張菀婷 1'48"61

3 67 葉冠伶 1'58"23

場次31 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 98 莊竣順 1'51"03

2 99 方冠霖 1'51"65

3 96 葉柏宏 1'58"19

4 97 葉冠辰 2'01"39

場次32 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 72 張瑜芯 1'57"60

2 68 古婷亘 1'58"83

3 70 鄒季蓁 2'00"13

4 69 邱笳華 2'06"31

5 71 林宇彤 2'24"80

場次33 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 79 蔡嘉瑋 1'38"50

2 85 蘇駿朋 1'38"57

3 82 張攸銓 1'38"82

4 80 林峻頡 1'45"38

5 83 李睿哲 1'47"51

6 81 廖韋丞 1'49"01

7 84 周子賢 1'50"52

場次34 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 101 江俊賢 1'56"95

2 103 陳正諺 1'57"50

3 102 薛翰陽 1'59"46

4 100 賴玠宇 1'59"85

5 104 楊凱崴 2'00"41

決賽

決賽

決賽

決賽

決賽

ISU 青年男子 C 組

ISU 青年女子 C 組

ISU成年男子組

ISU 青年男子 D 組

ISU 青年女子 B 組
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場次35 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 74 鄒羽姍 2'19"67

2 73 邱紫瑜 2'23"44

3 75 郭采沁 2'29"86

場次36 777M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 105 楊皓治 1'38"30

2 110 張晏齊 1'40"55

3 106 葉丞閎 1'41"41

4 112 林靖翔 1'41"46

5 109 李翊柏 1'41"73

6 107 劉峻碩 1'45"00

7 108 邱泓銘 1'45"67

8 113 袁崇瑄 1'50"21

9 111 楊喬崴 1'51"60

場次37 333M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

Q 110 張晏齊 0'42"11

Q 106 葉丞閎 0'42"20

107 劉峻碩 0'42"26

113 袁崇瑄 0'46"25

DQ 111 楊喬崴 0'46"28 脫離跑道

場次38 333M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

Q 105 楊皓治 0'41"08

Q 112 林靖翔 0'41"29

q 108 邱泓銘 0'42"23

109 李翊柏 0'43"13

場次39 777M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 76 楊予曦 1'42"13

2 77 許宸瑄 1'42"20

3 78 董芸瑈 1'42"38

預賽

決賽

決賽

決賽

預賽

ISU 青年女子 D 組

ISU 青年男子 E 組

ISU 青年男子 E 組 (2:2+1)

ISU 青年男子 E 組 (2:2+1)

ISU 青年女子 E 組
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場次40 777M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 103 陳正諺 1'25"79

2 102 薛翰陽 1'26"90

3 104 楊凱崴 1'27"38

4 100 賴玠宇 1'30"40

101 江俊賢 DQ

場次41 777M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 74 鄒羽姍 1'30"90

2 73 邱紫瑜 1'37"34

3 75 郭采沁 1'43"34

場次46 333M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 110 張晏齊 0'41"05

2 105 楊皓治 0'41"55

3 112 林靖翔 0'42"18

4 106 葉丞閎 0'42"88

5 108 邱泓銘 0'44"65

6 107 劉峻碩 0'42"26

7 109 李翊柏 0'43"13

8 113 袁崇瑄 0'46"25

111 楊喬崴 DQ

場次47 333M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 76 楊予曦 0'42"39

2 78 董芸瑈 0'42"56

3 77 許宸瑄 0'42"69

決賽

決賽

決賽

決賽ISU 青年男子 E 組 

ISU 青年女子 E 組

ISU 青年男子 D 組

ISU 青年女子 D 組
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場次42 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 31 蔡承瀚 1'58"55

2 30 葉冠佑 1'58"69

3 28 劉培偉 2'05"20

場次43 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 3 李庭甄 2'11"22

2 5 劉冠妤 2'11"27

3 6 薛楚頻 2'19"15

4 4 李昀 2'24"49

5 7 廖妍運 2'29"96

場次44 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 61 鄭承恩 2'11"24

2 58 樓柏樂 2'12"19

3 60 管紹辰 2'17"30

4 59 王郁承 2'18"78

場次45 1000M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 26 楊宛頤 2'16"05

2 27 楊立儀 2'16"21

3 25 李靖平 3'54"47

場次48 333M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 56 羅士勛 0'41"40

2 53 林賜得 0'41"95

3 114 劉政翰 0'43"08

4 54 李筵平 0'44"83

5 57 陳泰誠 0'54"96

場次49 333M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 21 梁芷瑄 0'43"79

2 20 何家儀 0'45"81

3 24 管恩立 0'50"04

4 23 葉馥葳 0'52"14

5 22 游函叡 0'57"36

計時決賽

計時決賽

計時決賽

計時決賽

計時決賽

計時決賽

國小高年級女子選手組

高中大專社會男子組

選手組個人賽

高中大專社會女子組

國中男子選手組

國中女子選手組

國小高年級男子選手組

9



場次50/51 333M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 36 許育銘 0'42"43

2 32 賴宥錚 0'42"49

3 40 陳奕翰 0'42"72

4 38 王麒翔 0'43"80

5 33 陳觀霖 0'45"52

6 39 蔡杭郡 0'45"72

7 34 洪仁傑 0'47"36

8 37 薛翰澤 0'47"48

9 35 蔡明衡 0'57"91

場次52 333M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 11 蕭卉妘 0'39"56

2 8 陳可恩 0'43"57

3 10 陳詩淳 0'47"36

4 12 陳彥彤 0'47"46

5 9 楊宛熹 0'52"89

場次53/54 222M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 48 徐宸蔚 0'29"64

2 42 劉峻熙 0'30"08

3 52 楊士霆 0'30"28

4 43 梁紘赫 0'31"81

5 47 王宥翔 0'32"00

6 41 楊予實 0'32"13

7 50 劉宇恆 0'33"54

8 51 葉秉儒 0'37"26

9 46 劉宸睿 0'40"98

10 49 王藝棋 0'49"15

場次55 222M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 16 謝蕎曲 0'29"77

2 17 孫語彤 0'33"93

3 18 陳歆媛 0'34"48

4 15 鄧芝𡟥𡟥 0'34"81

5 14 游函育 0'38"90

6 19 謝允晴 0'40"56

7 13 陳柔廷 0'42"40

計時決賽

計時決賽

計時決賽

計時決賽

國小中年級男子選手組

國小中年級女子選手組

國小低年級男子選手組

國小低年級女子選手組
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場次56 222M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 2 張湘沅 0'40"52

2 1 王芃之 0'45"81

場次57 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 30 葉冠佑 0'54"34

2 28 劉培偉 0'58"98

3 31 蔡承瀚 1'02"36

場次58 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 5 劉冠妤 0'56"97

2 6 薛楚頻 1'00"23

3 3 李庭甄 1'00"25

4 4 李昀 1'08"45

5 7 廖妍運 1'09"35

場次59 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 61 鄭承恩 0'57"87

2 58 樓柏樂 0'59"01

3 60 管紹辰 1'04"94

4 59 王郁承 1'05"16

場次60 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 26 楊宛頤 1'05"22

2 27 楊立儀 1'18"78

3 25 李靖平 1'39"00

場次61 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 56 羅士勛 1'02"03

2 114 劉政翰 1'02"70

3 53 林賜得 1'03"13

4 54 李筵平 1'08"67

5 57 陳泰誠 1'24"61

計時決賽

計時決賽

計時決賽

計時決賽

計時決賽

計時決賽

幼童女子選手組

高中大專社會男子組

國中女子選手組

國小高年級男子選手組

高中大專社會女子組

國中男子選手組
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場次62 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 21 梁芷瑄 1'03"82

2 20 何家儀 1'10"39

3 24 管恩立 1'14"97

4 23 葉馥葳 1'17"57

5 22 游函叡 1'26"15

場次63/64 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 36 許育銘 1'02"13

2 40 陳奕翰 1'04"15

3 32 賴宥錚 1'04"70

4 38 王麒翔 1'05"29

5 39 蔡杭郡 1'06"53

6 33 陳觀霖 1'07"15

7 34 洪仁傑 1'11"13

8 37 薛翰澤 1'15"66

9 35 蔡明衡 1'31"56

場次65 500M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 11 蕭卉妘 0'59"78

2 8 陳可恩 1'06"21

3 12 陳彥彤 1'10"49

4 10 陳詩淳 1'11"11

5 9 楊宛熹 1'19"85

場次66/67 111M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 48 徐宸蔚 0'15"70

2 52 楊士霆 0'16"18

3 42 劉峻熙 0'16"50

4 41 楊予實 0'16"82

5 47 王宥翔 0'17"48

6 43 梁紘赫 0'17"98

7 51 葉秉儒 0'19"12

8 50 劉宇恆 0'19"45

9 49 王藝棋 0'26"54

10 46 劉宸睿 0'27"46

計時決賽

計時決賽

計時決賽

計時決賽

國小中年級男子選手組

國小中年級女子選手組

國小低年級男子選手組

國小高年級女子選手組

12



場次68 111M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 16 謝蕎曲 0'16"59

2 17 孫語彤 0'18"10

3 18 陳歆媛 0'18"45

4 15 鄧芝𡟥𡟥 0'19"96

5 14 游函育 0'20"84

6 19 謝允晴 0'21"03

7 13 陳柔廷 0'23"33

場次69 111M
排名Rank 帽號No. 選手Name 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 2 張湘沅 0'20"45

2 1 王芃之 0'20"70

計時決賽

計時決賽幼童女子選手組

國小低年級女子選手組
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場次70 3000M
排名Rank 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 5'29"57

2 5'33"41

3 5'57"21

場次71 2000M
排名Rank 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 3'49"47

2 3'57"36

3 3'57"45

場次72/73 2000M
排名Rank 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 3'57"71

2 4'13"19

3 4'14"66

4 4'15"90

5 4'34"38

6 5'20"00

場次74 2000M
排名Rank 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 4'12"19

2 5'02"16

3 5'16"20

場次75 5000M
排名Rank 計時成績Time 犯規Penalty 備註Note

1 7'56'22

2 8'03'21

3 9'10"35

計時決賽

計時決賽

計時決賽

計時決賽

計時決賽

隊伍Team

臺中市體育總會滑冰委員會

風速聯隊

Q BOY

黑豹戰隊

國小女子團隊接力
隊伍Team

新北台北聯隊

風速聯隊

國小女子團隊接力

國中男子團隊接力
隊伍Team

國小男子團隊接力
隊伍Team

黑豹戰隊

豐陽聯隊

雙北黑熊

鬥士聯隊

風速聯隊

三陽戰隊

黑豹戰隊

隊伍Team

黑豹戰隊

豐速聯隊

新北桃園聯隊

新北眼鏡蛇

團體接力賽

花漾少年

高中大專社會女子團隊接力
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